1

                                 2016.3.25

２０１６年３月度ＡＳＫ１３例会議事録

日時：２０１６年３月２４日（木） １４：４５～１６：４５

場所：やまゆりＢ会議室  出席者 ２４名  司会：金作会長

  受付：砂原さん 運営補佐：西村さん、稲田さん 書記：地道

１． 金作会長挨拶

  例会として、２０１５年度最後の例会となりました。本年度の会員の皆様のご協力に

感謝申し上げます。

２． 話題提供

「中・南米の光と影」－ラテン文化と浪花節－  加藤さん

加藤さんの中・南米での駐在経験を元にした、普段はなかなか知りえない生の話題を

盛りだくさんにお話し頂き、‘びっくりぽん’の内容でした。

３． 次期運営委員体制（案）

２０１６年度の新運営委員の体制（案）

 Ａ班 後関さん （会計）

 Ｂ班 尾崎さん （会長）

 Ｃ班 木村さん （副会長）

 Ｄ班 初瀬さん （総務）

４． 分科会活動報告

（１） 歩く会

   ２／１７に実施した「多摩美散策」の報告。

   次回（３／３１）は「弘法山 桜巡り」を予定。

５．やまゆり行事予定

  おしゃべり歌謡サロン、歌声喫茶（春）

  区民講師公開講座開催中

   ４／１６には会員の國武講師による「認知症の発症原因と予防」の講座開催予定

６．次月の計画

４／２８（木）に総会を開催。１４：４５～ Ｂ会議室にて

２０１５年度活動報告、会計報告、２０１６年度活動計画、予算案等

２０１６年度会費、２０００円を徴収します。

総会終了後、１Ｆサロンにて懇親会（会費：１５００円）を開催。

                                   以上